
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it  
 
 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
SERVIZIO PER L’ATTUAZIONE DEL WELFARE 

 

DETERMINAZIONE N. 24 IN DATA  26.07.2014 
 
Oggetto: Affidamento  della gestione dell’asilo nido comunale “Bimbi Graziosi” sito in Granozzo 
con Monticello Piazza Falcone e Borsellino. CIG n.  582514126C. Aggiudicazione definitiva. 
 
 

Reg. Pubb. n. ______ del  29/07/2014 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PER L'ATTUAZIONE DEL WELFARE 
(decreto del Sindaco di nomina n.7 in data 11.07.2011) 

 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 25  in data  23.6.2014 con la quale è stata 
espressa la volontà di offrire anche per l’anno scolastico 2014 – 2015 il servizio di asilo nido e di 
demandare pertanto al responsabile del servizio l’avvio delle procedure di gara per la 
individuazione di un operatore economico al quale affidare la gestione del servizio di asilo nido per 
il prossimo anno scolastico; 
 
Dato atto che con la suddetta deliberazione sono stati approvati gli schemi di lettera di invito e di 
capitolato d’appalto con le specifiche tecniche del servizio; 
 
Vista la  propria determina n.  23 in data  27.6.2014 con la quale è stato stabilito quanto segue: 
“ Di dare avvio, con la presente determina  a contrarre, alla procedura di gara  ai sensi  dell’art. 125  
del D.Lgs. n. 163/2006 per l’affidamento dell’appalto per la  gestione dell’asilo nido comunale 
“Bimbi Graziosi” sito in Granozzo con Monticello, Piazza Falcone e Borsellino; 
Di approvare a tal fine i seguenti atti di gara: 
- lettera di invito; 
- capitolato speciale d’appalto con prescrizioni tecniche; 
- modello “A” dichiarazione sostitutiva atto di notorietà; 
- modello “B” Offerta economica; 
Di invitare alla gara le ditte indicate nell’allegato alla presente determinazione sotto la lettera “C” e 
che si omette ai fini della pubblicazione ai sensi dell’art. 13 del codice degli appalti, rilevando in 
proposito che la individuazione delle ditte da invitare è avvenuta in base a ricerche di mercato 
contattando a tal fine operatori economici che hanno in proposito manifestato interesse a ricevere 
apposito invito”. 
 
Visto il verbale del responsabile del procedimento in data 25 luglio 2014, il quale riporta l’esito di 
gara a seguito delle offerte pervenute dalle ditte invitate e dal quale risulta l’aggiudicazione 
provvisoria a favore della ditta Tweety’s House di Mallardo Giuseppina, con sede a  Novara in Via 
Verbano 231; 



Ritenuto di approvare il verbale di gara e di procedere alla aggiudicazione definitiva dell’appalto  
per la gestione dell’asilo nido comunale “Bimbi Graziosi” sito in Granozzo con Monticello, Piazza 
Falcone e Borsellino, per l’anno scolastico 2014 – 2015; 
 

DETERMINA 
 

Di approvare il verbale in data 25 luglio 2014 di aggiudicazione provvisoria dell’appalto per la 
gestione dell’asilo nido comunale “Bimbi Graziosi” sito in Granozzo con Monticello Piazza 
Falcone e Borsellino per l’anno scolastico 2014 – 2015 alla ditta Tweety’s House di Mallardo 
Giuseppina, con sede a Novara in Via Verbano 231. 
 
Di aggiudicare in via definita l’appalto per la gestione dell’asilo nido comunale “Bimbi Graziosi”, 
sito in Granozzo con Monticello, Piazza Falcone e Borsellino, per l’anno scolastico 2014 – 2015 
alla ditta Tweety’s House di Mallardo Giuseppina, sulla base dei seguenti prezzi determinati a 
seguito della migliore offerta pervenuta e che di seguito si riporta: 
 
Tipologia servizio  Prezzo di capitolato al netto di Iva Prezzo offerto al netto di Iva 

Servizio  a  tempo  pieno  dalle 

ore 7,30 alle ore 18,30 

 

€. 530,00 

 
 

€. 450,00 

Servizio  a tempo parziale 

dalle ore 7,30 alle ore 13,30 

 

€. 360,00 

 
 

€. 330,00 

Servizio a tempo parziale dalle 

ore 13,30 alle ore 18,30 

 

€. 270,00 

 
 

€. 240,00 
 
Di dare atto che la presente aggiudicazione definitiva troverà efficacia a seguito delle verifiche del 
possesso dei prescritti requisiti. 
 
Di dare atto che  la spesa conseguente all’appalto di cui trattasi troverà imputazione  all’intervento 
1.10.01.03 (capitolo 1881) del bilancio di previsione 2014, in fase di formazione. 
 
                                                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                      PER L'ATTUAZIONE DEL WELFARE 
                                                                                                                                    (Barbara Cavigiolo) 
 


